Realizując umowę zawartą w dniu 30 listopada 2010 roku pomiędzy P.R.I. „POL-AQUA” S.A. a Panem 

Józefem Popławskim regulującą tryb sprzedaży akcji w kapitale zakładowym spółki Mostostal Pomorze S.A. 

Spółka zawarła w dniu 15 stycznia 2013 roku umowę przeniesienia akcji i zakupiła 14.286 

(czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć) akcji za kwotę 1.504 tys. PLN. W związku z tym udział 

Spółki w kapitale zakładowym Mostostal Pomorze S.A. wzrósł do 95,00%.  

W okresie dziewięciu miesięcy 2013 roku wartość akcji Mostostal Pomorze S.A. została zwiększona o kwotę 

2 000 tys. PLN z tytułu należnej dopłaty za rok obrotowy 2012 wynikającej z ww.